
Zarządzenie Nr 25/DN/2023 
Dyrektora Lubelskiego Ośrodka Doradztwa Rolniczego w Końskowoli 

z dnia 20.12.2023 r. 
w sprawie powołania komisji w celu dokonania odbioru końcowego robót budowlanych 

dla zadania „Wymiana pokrycia dachowego wraz ze stolarką okienną budynku 
gospodarczego stodoły należącej do Lubelskiego Ośrodka Doradztwa Rolniczego                              

w Końskowoli” 
 
 
Na podstawie § 7 ust. 2 pkt 3 i 10 Regulaminu Organizacyjnego Lubelskiego Ośrodka 
Doradztwa Rolniczego w Końskowoli z dnia 08.08.2019 r.  zarządzam, co następuje: 

 

§1 

Powołuję komisję w celu dokonania odbioru końcowego robót budowlanych dla zadania 
„Wymiana pokrycia dachowego wraz ze stolarką okienną budynku gospodarczego stodoły 
należącej do Lubelskiego Ośrodka Doradztwa Rolniczego w Końskowoli” w następującym 
składzie: 
1. Waldemar Banach - Zastępca Dyrektor LODR w Końskowoli Przedstawiciel Inwestora, 

Przewodniczący Komisji 

2. Krzysztof Kurus - Przedstawiciel Inwestora 

3. Andrzej Sala - Inspektor Nadzoru  

§ 2 

Pracami komisji kieruje jej Przewodniczący. 

 

§ 3 

Komisja w obecności przedstawiciela Wykonawcy przystąpi do prac związanych z odbiorem 
prac w dniu 22.12.2023 r. o godz. 08:00 w na placu budowy przy ul. Pożowskiej 10, 24-130 
Końskowola. Z dokonanego odbioru zostanie sporządzony protokół odbioru końcowego. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

20.12.2023 r. 
 
Dyrektor 
mgr inż. Wiesław Orzędowski 
 


